Директору ОГБПОУ «Костромской машиностроительный техникум»
Воробьёву Илье Евгеньевичу
[bookmark: _GoBack]
от________________________________

___________________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения по программе дополнительного профессионального образования
по направлению подготовки:
· Профессиональная  переподготовка
· Повышение квалификации

по специальности /программе: ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:
Документ, удостоверяющий личность: __________________________________________________
                                                                                                                       вид документа, № документа, когда и кем выдан
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Дата рождения: __________________________
Адрес проживания: _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: ______________________________________________
Образование: _________________________ (высшее/СПО/ получаю высшее, СПО)
Окончил (а) учебное заведение__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Серия и номер документа об образовании: ____________________________________________________
Дата выдачи _________________________________________________________________________
СНИЛС: ___________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность:________________________________________________________________________

Ознакомлен (на) с:
1. Лицензией на образовательную деятельность ОГБ ПОУ «КМТ»;
1. Уставом, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся,  Правилами приёма и другими локальными актами  ОГБ ПОУ «КМТ»;
1. Учебно-программной документацией по специальности (программе) ________________________________________________________________________________

«___» ______________ 20 ____ г.   Личная подпись __________ ( ___________________________ )
                                                                                                                                                                                                                                фамилия, инициалы